Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

« 27 »  декабря  2024 года                                               			№ 119

	О формировании конкурсной комиссии   по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области

В соответствии с п. 5 ст. 37 Федерального закона от 6 октября                              2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4 ст. 26 Устава муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области, Регламентом Муниципального совета Краснояружского района, Порядком   проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области, утвержденным 17.12.2024 года  № 103, результатами поименного голосования по назначению ½ членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области, а также членов конкурсной комиссии, назначенных Губернатором Белгородской области своим распоряжением от 26.12.2024 года № 193-р

Муниципальный совет Краснояружского района
РЕШИЛ:

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области, включив в её состав:
-  Шатило Валентину Владимировну – члена комитета областной Думы по Регламенту и депутатской этике, депутат Белгородской областной Думы седьмого созыва,
       - Овсянникову Анну Николаевну – начальника департамента внутренней политики министерства общественных коммуникаций Белгородской области;
- Чурилову Ирину Викторовну – заместитель руководителя Администрации Губернатора Белгородской области – начальник управления государственной службы и кадров Администрации Губернатора Белгородской области;
-  Бужинскую Викторию Викторовну – председателя контрольно-счетной комиссии Краснояружского района;
-   Соколову Светлану Николаевну – председателя Совета ветеранов Краснояружского района;
-  Бурба Валерия Николаевича – руководителя общественной приемной партии «Единая Россия» Краснояружского района.
       2. Настоящее решение опубликовать в межрайонной газете «Наша Жизнь», в сетевом издании «НашаЖизнь31» и на официальном сайте органов местного самоуправления https://krasnoyaruzhskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить                                  на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления работы Муниципального совета (Ткаченко Г.В.).

	Председатель Муниципального совета  Краснояружского района

И.Болгов

image1.png